
Решение от 25 августа 2017 года № 50/332

Автор: Елена Андреева
Tuesday, 19 September 2017 10:45

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

  

КРЫЛОВСКАЯ

  

  

Орджоникидзе ул., 43, ст. Крыловская, Краснодарский край, 352080

  

Тел. (886161) 31175, факс (886161) 31454; 31175; E-mail: zikkr1@mail.ru

  

  

  РЕШЕНИЕ
  

25 августа  2017 года                                                                            № 50/332

  

  

  

 1 / 4



Решение от 25 августа 2017 года № 50/332

Автор: Елена Андреева
Tuesday, 19 September 2017 10:45

  

О назначении членов участковых комиссий 

  

избирательных участков № 25-13, № 25-37

  

 с правом решающего голоса вместо выбывших

  

  

  

В связи с досрочным прекращением полномочий членов участковых комиссий
избирательных участков № 25-13, № 25-37  с правом решающего голоса (решение от
25.08.2017 года № 50/329, решение от 25.08.2017 года № 50/330, решение  от 25.08.2017
года № 50/331), в соответствии со статьями 22, 27, 29  Федерального закона «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации»,  Порядка формирования резерва составов  участковых
комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов
участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной
комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Методическими
рекомендациями о порядке формирования территориальных комиссий, избирательных
комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных
комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии
Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337, статьями 6, 10 Закона
Краснодарского края «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в
Краснодарском крае»  территориальная избирательная комиссия Крыловская  РЕШИЛА:

  

1. Назначить членами участковых  избирательных комиссий избирательных участков №
25-13, № 25-37  с правом решающего голоса:

  

 2 / 4



Решение от 25 августа 2017 года № 50/332

Автор: Елена Андреева
Tuesday, 19 September 2017 10:45

        

25-13

  

Герасимову Наталью

Михайловну

  

-  собрание   избирателей по месту жительства

  
    

25-13

  

Ткаченко Алевтина

Михайловна

  

- собрание избирателей по месту жительства

  
    

25-37

  

Абкарьян Андраник

Владимирович

 3 / 4



Решение от 25 августа 2017 года № 50/332

Автор: Елена Андреева
Tuesday, 19 September 2017 10:45

  

- собрание избирателей по месту жительства

  
      

  

(Сведения о  Герасимовой Н.М.., Ткаченко А.М., Абкарьян А.В  прилагаются).

  

2. Выдать  членам участковых  избирательных комиссий указанным в п.1 настоящего
решения удостоверение установленного образца.

  

3. Направить копию настоящего решения  в участковые избирательные комиссии
избирательных участков №  25-13, 25-37.

  

4. Разместить настоящее  решение на сайте администрации муниципального
образования Крыловский район (страница ТИК Крыловская) в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  

5. Контроль за выполнением пунктов 2, 3 и 4 решения возложить на секретаря
территориальной избирательной комиссии Крыловская Е.В. Балабуху.

  

  

 4 / 4


